
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

19 жовтня 2023 року №329

Про надання одноразової матеріальної допомоги

Розглянувши заяви та додані документи громадян Адаменка Миколи 
Івановича, Буряка Сергія Дмитровича, Приймак Людмили Іванівни, Туриці 
Людмили Миколаївни, Галунець Валентини Іванівни, Дудниченко Алли 
Юрїївни, Гарбуз Марії Василівни, Брухно Віталія Петровича, Вторнікової 
Катерини Славіївни, Шавловської Галини Миколаївни, Кроітор Галини 
Олександрівни, Деордіци Ольги Олексіївни, Мокряк Валентини 
Володимирівни, Кустол Веслани Аєдінівни, Кучака Максима Васильовича, 
Сокола Валерія Сергійовича, Суслонової Надії Петрівни, Кізілова Анатолія 
Петровича, Данилевич Зінаїди Вячеславівни, Владики Тетяни 
Володимирівни, керуючись пунктом 4 статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання Програми соціального захисту 
населення Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, 
затвердженої рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року 
№698-VIII, протоколу №8 від 11 жовтня 2023 року засідання комісії з питань 
надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, що опинилися в 
складних життєвих обставинах та інших категорій громадян, виконавчий 
комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1 .Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову 
матеріальну допомогу наступним громадянам:
-Адаменку Миколі Івановичу, 13.09.1960 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
-Буряку Сергію Дмитровичу, 02.08.1954 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.)
-Приймак Людмилі Іванівні, 05.05.1961р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
-Туриці Людмилі Миколаївні, 14.12.1961р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
-Галунець Валентині Іванівні, 13.02.1943 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
-Дудниченко Аллі Юрїївні, 22.01.1988 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
-Домбровській Тетяні Володимирівні, 16.05.1962 р.н., у сумі 3000 (три тис. 
грн.);
-Гарбуз Марії Василівні, 14.06.1962р.н., у сумі 3000 (три тис. грн);
-Брухну Віталію Петровичу, 27.07.1987р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);



-Вторніковій Катерині Славіївні, 09.10.1972 р.н., у сумі 3000 (три тис. гри.); 
-Шавловській Галині Миколаївні, 26.06.1972 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.); 
-Кроітор Галині Олександрівні, 19.07.1991р.н.,у сумі 3000 (три тис. грн.);
-Деордіці Ользі Олексіївні, 02.09.1973 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
-Кучаку Максиму Васильовичу, 10.02.1991 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
-Мокряк Валентині Володимирівні, 21.06.1971 р.н., у сумі 2000 (дві тис. 
грн.);
-Кустол Веслані Аєдінівні, 14.12.1988 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
-Данилевич Зінаїді Вячеславівні, 07.10.1954 р.н., у сумі 1500 (одна 
тис.п’ятсот грн.);
-Соколу Валерію Сергійовичу, 21.08.1952 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Суслоновій Надії Петрівні, 15.06.1950 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Кізілову Анатолію Петровичу, 21.09.1952 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.); 
-Владикі Тетяні Володимирівні, 22.11.1965 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.).

2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 
соціальної політики Тетяні МАЙМЕСКУЛ забезпечити отримання 
матеріальної допомоги шляхом перерахування її на реєстраційні рахунки 
відкриті в установах банку до 31 жовтня 2023 року.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.

Ананьївський міськ

Н V

ІОрій ТИЩЕНКО


